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Gminne zawody w tenisie stołowym

W hali sportowej w gimnazjum w Jadownikach rywalizowano o tytuł najlepszych zawodników w tenisie
stołowym, zarówno indywidualnie, jak i zespołowo. W zawodach indywidualnych wzięło udział 14 dziewcząt i
18  chłopców.  W  kategorii  dziewcząt  zwyciężyła  Emilia  Nazimek  z  PSP  nr  2  w  Brzesku,  która  w  finale
pokonała Patrycję Płanetę ze szkoły w Szczepanowie. Wśród chłopców zwyciężył Dawid Nowak, pokonując
Kamila Marecika. Obaj chłopcy reprezentowali Publiczną Szkołę Podstawową nr 3 w Brzesku.

Klasyfikacja generalna osób zakwalifikowanych do etapu powiatowego przedstawia się następująco:

Dziewczęta: Emilia Nazimek – PSP 2 Brzesko, Patrycja Płaneta – PSP Szczepanów, Aleksandra Serwatka –
PSP 2 Brzesko, Anna Kochańska – PSP 3 Brzesko, Faustyna Ostruszka – PSP 2 Jadowniki, Wiktoria Szałas –
PSP 2 Brzesko

Chłopcy: Dawid Nowak – PSP 3 Brzesko, Kamil Marecik – PSP 3 Brzesko, Michał Patuła – PSP Szczepanów,
Tomasz Sadlej – PSP 2 Brzesko, Jakub Lipka – PSP 2 Jadowniki, Kacper Rojkowicz – PSP 1 Jadowniki

Do turnieju drużynowego przystąpiło pięć zespołów dziewcząt i sześć zespołów chłopców. Szkoły zostały
rozstawione według osiągnięć indywidualnych. Pojedynki odbywały się na podstawie gier pojedynczych i
podwójnych.  Wśród  dziewcząt  równych  sobie  nie  miały  zawodniczki  z  PSP  2  w  Brzesku,  które  w  finale
pokonały  koleżanki  z  brzeskiej  3.  Trzecie  miejsce  przypadło  PSP  2  w  Jadownikach.  Natomiast  wśród
chłopców  zwyciężyła  PSP  nr  3  z  Brzeska,  pokonując  w  finale  kolegów  ze  Szczepanowa.  Trzecie  miejsce
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zajęła  PSP  2  z  Brzeska.

Klasyfikacja  zespołowa  dziewcząt:1.  PSP  2  Brzesko,  2.  PSP  3  Brzesko,  3.  PSP  2  Jadowniki,  4.  PSP
Szczepanów,  5.  PSP  1  Jadowniki.

Klasyfikacja zespołowa chłopców:1. PSP 3 Brzesko, 2. PSP Szczepanów, 3. PSP 2 Brzesko, 4.PSP 1 Jadowniki,
5.PSP 2 Jadowniki, 6. PSP Sterkowiec.

Serdeczne podziękowania organizatorzy kierują do Czesława Borowca, który pełnił  rolę koordynatora i
sędziego głównego zawodów oraz dla Jana Chrabąszcza za pomoc w sprawnej organizacji turnieju oraz
użyczenie niezbędnego sprzętu. (Seweryn Kozub)
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